



PREFEITURA DE MÃE DO RIO

Construindo a Mãe do Rio de Todos



CNPJ: 05.363.023/0001-84
 Responsável: Cassio Franco de Lima
 Matrícula: Decreto037/2023
 Departamento: Setor de Compras e Suprimentos

Relatório de Cotação

Pesquisa realizada entre 21/11/2023 10:03:40 e 22/11/2023 10:36:12
 Relatório gerado no dia 22/11/2023 11:00:21. (IP: 143.137.154.19)

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS NA ÁREA DE SAÚDE OBJETIVANDO EM ATENDER A NECESSIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Item	Nome	Valor Unit. (COMPRAS GOVERNAMENTAIS)	Valor Unit. (Outros Enres Públicos)	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Quantidade	Unidade	Total
1	MÉDICO CLÍNICO GERAL (PLANTÃO DE 24HS/DIA)	R\$ 4.122,51	R\$ 1.843,11	R\$ 2.982,81		R\$ 2.982,81		446	Serviços
Preço ComprasNet									
1	Órgão Público								
2	COMANDO DA MARINHA (DEI CAP PORTOS - EM SAO FRANCISCO DO SUL - COMANDO DA MARINHA) (DEI DA CAPITANIA DOS PORTOS EM SAO SEBASTIAO)								
Preço Público									
1	Órgão Público								
2	Município de Campina do Simão Prefeitura Municipal de Montanhas								
Preço Corrigido									
1									R\$ 3.295,92
2									R\$ 4.949,10
Preço									
1									R\$ 1.330.333,26
Identificação									
1									
2									
Data Licitação									
1									
2									
Preço Corrigido									
1									R\$ 1.786,22
2									R\$ 1.950,00
Preço									
1									R\$ 1.510.036,66
Identificação									
1									
2									
Data Licitação									
1									
2									
Preço Corrigido									
1									R\$ 3.922,33
2									R\$ 3.234,81
Preço									
1									R\$ 3.000,00
Identificação									
1									
2									
Data Licitação									
1									
2									
Preço Corrigido									
1									R\$ 3.000,00
2									R\$ 3.000,00
Preço									
1									R\$ 912.204,56
Identificação									
1									
2									
Data Licitação									
1									
2									
Preço Corrigido									
1									R\$ 1.700,00
2									R\$ 868,11
3									R\$ 1.800,00
4									R\$ 1.800,00
5									R\$ 3.700,00
Preço									
1									R\$ 2.353,62
Identificação									
1									
2									
Data Licitação									
1									
2									
Preço Corrigido									
1									R\$ 1.700,00
2									R\$ 868,11
3									R\$ 1.800,00
4									R\$ 1.800,00
5									R\$ 3.700,00
Preço									
1									R\$ 2.353,62
Identificação									
1									
2									
Data Licitação									
1									
2									
Preço Corrigido									
1									R\$ 1.700,00
2									R\$ 868,11
3									R\$ 1.800,00
4									R\$ 1.800,00
5									R\$ 3.700,00
Preço									
1									R\$ 2.353,62
Identificação									
1									
2									
Data Licitação									
1									
2									
Preço Corrigido									
1									R\$ 1.700,00
2									R\$ 868,11
3									R\$ 1.800,00
4									R\$ 1.800,00
5									R\$ 3.700,00
Preço									
1									R\$ 2.353,62
Identificação									
1									
2									
Data Licitação									
1									
2									
Preço Corrigido									
1									R\$ 1.700,00
2									R\$ 868,11
3									R\$ 1.800,00
4									R\$ 1.800,00
5									R\$ 3.700,00
Preço									
1									R\$ 2.353,62
Identificação									
1									
2									
Data Licitação									
1									
2									
Preço Corrigido									
1									R\$ 1.700,00
2									R\$ 868,11
3									R\$ 1.800,00
4									R\$ 1.800,00
5									R\$ 3.700,00
Preço									
1									R\$ 2.353,62
Identificação									
1									
2									
Data Licitação									
1									
2									
Preço Corrigido									
1									R\$ 1.700,00
2									R\$ 868,11
3									R\$ 1.800,00
4									R\$ 1.800,00
5									R\$ 3.700,00
Preço									
1									R\$ 2.353,62
Identificação									
1									
2									
Data Licitação									
1									
2									
Preço Corrigido									
1									R\$ 1.700,00
2									R\$ 868,11
3									R\$ 1.800,00
4									R\$ 1.800,00
5									R\$ 3.700,00
Preço									
1									R\$ 2.353,62
Identificação									
1									
2									
Data Licitação									
1									
2									
Preço Corrigido									
1									R\$ 1.700,00
2									R\$ 868,11
3									R\$ 1.800,00
4									R\$ 1.800,00
5									R\$ 3.700,00
Preço									
1									R\$ 2.353,62
Identificação									
1									
2									
Data Licitação									
1									
2									
Preço Corrigido									
1									R\$ 1.700,00
2									R\$ 868,11
3									R\$ 1.800,00
4									R\$ 1.800,00
5									R\$ 3.700,00
Preço									
1									R\$ 2.353,62
Identificação									
1									
2									
Data Licitação									
1									
2									
Preço Corrigido									
1									R\$ 1.700,00
2									R\$ 868,11
3									R\$ 1.800,00
4									R\$ 1.800,00
5									R\$ 3.700,00
Preço									
1									R\$ 2.353,62
Identificação									
1									
2									
Data Licitação									
1									
2									
Preço Corrigido									
1									R\$ 1.700,00
2									R\$ 868,11
3									R\$ 1.800,00
4									R\$ 1.800,00
5									R\$ 3.700,00
Preço									
1									R\$ 2.353,62
Identificação									
1									
2									
Data Licitação									
1									
2									
Preço Corrigido									
1									R\$ 1.700

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DE MATO GROSSO	Nº Pregão: 78/2022	15/12/2022	R\$ 2.400,00	
2	FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DE MATO GROSSO	Nº Pregão: 70/2022	22/11/2022	R\$ 2.108,00	

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE	08097819000120-1-000034-2023	14/06/2023 10:39:36	R\$	4.006,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.838,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
5	MÉDICO PSQUIATRA (PIANTÃO DE 24HS/DIA)	R\$ 2.801,02	86	R\$ 2.801,02	R\$ 240.887,72

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	COMANDO DA MARINHA (POLICLÍNICA NAVAL DE RIO GRANDE)	Inexigibilidade de Licitação Nº 571/2023	01/08/2023	R\$ 1.168,89	
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE	Nº Pregão: 43/2023	04/07/2023	R\$ 1.750,00	
3	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE	Nº Pregão: 43/2023	04/07/2023	R\$ 2.400,00	
4	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE	Nº Pregão: 43/2023	04/07/2023	R\$ 2.250,00	
5	COMANDO DA MARINHA (CAPITANIA DOS PORTOS DO ESTADO DO MARANHÃO)	Inexigibilidade de Licitação Nº 87/2023	01/05/2023	R\$ 6.436,22	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.801,02

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
6	MÉDICO ANESTESISTA (PIANTÃO DE 24HS/DIA)	R\$ 2.838,15	345	R\$ 2.838,15	R\$ 979.161,75

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	COMANDO DA MARINHA (DEL CAP PORTOS EM SÃO FRANCISCO DO SUL)	Inexigibilidade de Licitação Nº 75/2023	01/06/2023	R\$	6.780,75

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NEROPOLIS - FMS	12098540000109-1-000115-2023	29/09/2023 08:09:00	R\$ 3.608,00	
2	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NEROPOLIS - FMS	12098540000109-1-000003-2022	12/09/2023 15:59:02	R\$ 1.150,00	
3	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NEROPOLIS - FMS	12098540000109-1-000002-2022	12/09/2023 15:58:12	R\$ 1.150,00	
4	Prefeitura Municipal de Monte Alegre	227692	16/03/2023 19:25:00	R\$ 2.110,00	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.838,15

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
7	ENFERMEIROS (AS) (PIANTÃO DE 12HS/DIA)	R\$ 404,38	1.843	R\$ 404,38	R\$ 745.273,94

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBÉ	Nº Pregão: 103/2022	29/11/2022	R\$ 363,45	
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBÉ	Nº Pregão: 103/2022	29/11/2022	R\$ 383,33	

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	Município de São Jorge D'Oeste	MDSID-182023-Processo Inexigibilidade	10/10/2023 15:00:00	R\$ 403,61	
2	Município de São Jorge D'Oeste	MDSID-182023-Processo Inexigibilidade	10/10/2023 15:00:00	R\$ 406,00	
3	Prefeitura Municipal de Monte Alegre Prefeitura Municipal de Monte Alegre	227692	16/03/2023 19:25:00	R\$ 465,50	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 404,38

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
8	ACOMPANHAMENTO MÉDICO (TRANSCERÊNCIA DE PACIENTE)	R\$ 676,66	120	R\$ 676,66	R\$ 81.199,20

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO Companhia Nacional de Abastecimento - CONAB Superintendência Regional do Estado de Rondônia	Nº Pregão: 4/2023	24/08/2023	R\$ 750,00	

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido

Cassio Franco de Lima
Chefe de Setor de Compras e Suprimentos
Decreto Nº 037/2023

1	Município de Quitandinha	MTDQ-252023-Processo Inelegibilidade	28/09/2023 13:45:00	RS	256,63
2	Conselho Regional de Saúde Sul de Mato Grosso	00001922	19/12/2022 00:00:00	RS	1.400,00
3	Conselho Regional de Saúde Sul de Mato Grosso	00001922	19/12/2022 00:00:00	RS	300,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 676,66

9	ACOMPANHAMENTO ENFERMEIRO(A) E/ TRANSFERÊNCIA DE PACIENTE	RS	232,50	RS	50,00	R\$ 171,67	120	Unidades	RS 20.800,40
---	---	----	--------	----	-------	------------	-----	----------	--------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ Prefeitura do Município de Foz do Iguaçu	NºPregão:6082022	17/01/2023	R\$ 175,00	
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ Prefeitura do Município de Foz do Iguaçu	NºPregão:2002022	17/01/2023	R\$ 290,00	

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVALACERDA	510618-S-076-2022	21/12/2022 00:00:00	R\$ 50,00	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 171,67

10	MÉDICO CARDIOLOGISTA (CONSULTA)	RS	124,20	RS	400	RS 48.680,00
----	---------------------------------	----	--------	----	-----	--------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE IPATINGA	NºPregão:902023	07/08/2023	R\$ 148,00	
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	NºPregão:332023	01/06/2023	R\$ 124,60	
3	COMANDO DO EXERCITO 8 BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAD	Inelegibilidade de Licitação Nº 10/2022	01/12/2022	R\$ 100,00	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 124,20

11	MÉDICO PEDIATRA (CONSULTA)	RS	116,14	RS	480	RS 55.747,20
----	----------------------------	----	--------	----	-----	--------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	COMANDO DO EXERCITO HOSPITAL DE GUARNICAO DE BAGZ/RS	Inelegibilidade de Licitação Nº 10/2023	01/07/2023	R\$ 120,00	
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE BARCARENA PA	NºPregão:332023	01/06/2023	R\$ 129,41	
3	COMANDO DO EXERCITO 8 BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAD	Inelegibilidade de Licitação Nº 10/2022	01/12/2022	R\$ 100,00	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 116,14

12	MÉDICO ENDOSCOPISTA (MENSAL)	RS	9.004,04	RS	12	RS 108.048,48
----	------------------------------	----	----------	----	----	---------------


Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	COMANDO DA MARINHA POLICLINICA NAVAL DE RIO GRANDE	Inelegibilidade de Licitação Nº 683/2023	01/09/2023	R\$ 1.750,51	
2	COMANDO DA MARINHA POLICLINICA NAVAL DE RIO GRANDE	Inelegibilidade de Licitação Nº 584/2023	01/08/2023	R\$ 6.859,45	
3	COMANDO DA MARINHA POLICLINICA NAVAL DE RIO GRANDE	Inelegibilidade de Licitação Nº 583/2023	01/08/2023	R\$ 23.951,50	
4	COMANDO DA MARINHA POLICLINICA NAVAL DE RIO GRANDE	Inelegibilidade de Licitação Nº 648/2023	01/08/2023	R\$ 3.454,68	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9.004,04

13	MÉDICO ULTRASSONOGRAFISTA (EXAMES)	RS	120,00	RS	60,00	RS 302.400,00
----	------------------------------------	----	--------	----	-------	---------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO	NºPregão:602023	31/08/2023	R\$ 120,00	
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO	NºPregão:602023	31/08/2023	R\$ 120,00	

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido


Cassio Franco de Lima
 Chefe de Setor de Compras
 Decreto N.º

1	Prefeitura Municipal de Garraão do Norte Prefeitura Municipal de Garraão do Norte	R\$	3.517,33	R\$ 3.517,33	R\$ 3.517,33	12	Unidades	R\$ 42.207,96	Preço	60,00
2	Prefeitura Municipal de Garraão do Norte Prefeitura Municipal de Garraão do Norte	R\$	3.517,33	R\$ 3.517,33	R\$ 3.517,33	12	Unidades	R\$ 42.207,96	Preço	60,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 90,00

14	FARMACEUTICO (MÊS)	R\$	3.517,33	R\$ 3.517,33	R\$ 3.517,33	12	Unidades	R\$ 42.207,96	Preço	3.337,00
Preço Público	Órgão Público									
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE DOICHR/POUS									3.390,00
2	PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTA RITA DOESTE									3.430,00
3	PREFEITURA MUNICIPAL DE DOICHR/POUS									3.480,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.517,33


15	NUTRICIONISTA (MÊS)	R\$	3.753,75	R\$ 3.527,71	R\$ 3.527,71	12	Unidades	R\$ 42.277,52	Preço	3.000,00
Preço ComprasNet	Órgão Público									
1	COMANDO DA AERONAUTICA(CENTRO DE AQUISIÇÕES ESPECIFICAS									3.583,33
2	PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRAITANGA/BA									

Preço Público	Órgão Público									
1	PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPERICO									2.500,00
2	Prefeitura Municipal de Monte Alegre Prefeitura Municipal de Monte Alegre									5.007,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.527,71

16	MEDICO CLINICO GERAL (MÊS) - FUS	R\$	14.977,08	R\$ 16.308,05	R\$ 16.308,05	12	Unidades	R\$ 195.696,60	Preço	17.866,67
Preço ComprasNet	Órgão Público									
1	COMANDO DA MARINHA(CAPTANIA DOS PORTOS DO PARANA									12.887,49
2	GOVERNO DO ESTADO DO PARANA Prefeitura Municipal de São Jorge D'Oeste									17.866,67

Preço Público	Órgão Público									
1	Prefeitura Municipal de Teixeira Soares									18.970,00


Cassio Franco de Lima
 Chefe de Setor de Compras e Suprimentos
 Decreto Nº 037/2023

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16.308,05

Preço	ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
17	MÉDICO CLÍNICO GERAL II (MÉS) - FUS	COMANDO DA MARINHA CAPITANIA DOS PORTOS DO PARANÁ	Identificação	01/10/2023	R\$ 11.087,49	
1		GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ Prefeitura Municipal de São Jorge D'Oeste	Inexigibilidade de Licitação Nº 370/2023	22/09/2023	R\$ 17.866,67	
2			MPFregião:1002023			
1	Preço Público	Órgão Público	Identificação	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1		Prefeitura Municipal de Teixeira Soares	PMIDIS-232023 Processo inexigibilidade	31/10/2023 16:00:00	R\$ 16.970,00	16.970,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 16.308,05

Valor Global: R\$ 8.078.183,25

Mãe do Rio, 24 de Novembro de 2023.

Cassio Franco de Lima
CASSIO FRANCO DE LIMA
 Chefe de setor de Compras e Suprimentos
 Decreto: N° 037/2023

Cassio Franco de Lima
 Chefe de Setor de Compras e Suprimentos
 Decreto N° 037/2023



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
047291	MÉDICO CLINICO GERAL (PLANTÃO DE 24HS/DIA) NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA RIBEIRO & RIBEIRO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA	446,000 446,000	2.982,810 3.017,190	1.330.333,26 1.345.666,74
		Valores médios :	3.000,000	1.338.000,00
047297	MÉDICO CIRURGIÃO (PLANTÃO DE 24HS/DIA) NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA RIBEIRO & RIBEIRO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA	446,000 446,000	3.385,710 3.414,290	1.510.026,66 1.522.773,34
		Valores médios :	3.400,000	1.516.400,00
113714	MÉDICO CIRURGIAS ELETIVAS PLANTÃO 12Hs NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA RIBEIRO & RIBEIRO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA	388,000 388,000	2.353,620 4.446,380	913.204,56 1.725.195,44
		Valores médios :	3.400,000	1.319.200,00
877	MÉDICO OBSTETRA (PLANTÃO DE 24HS/DIA) NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA RIBEIRO & RIBEIRO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA	446,000 446,000	2.838,000 3.538,000	1.265.748,00 1.577.948,00
		Valores médios :	3.188,000	1.421.848,00
113715	MÉDICO PSIQUIATRA(PLANTÃO DE 24HS/DIA) NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA RIBEIRO & RIBEIRO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA	86,000 86,000	2.801,020 2.808,980	240.887,72 241.572,28
		Valores médios :	2.805,000	241.230,00
113716	MÉDICO ANESTESISTA (PLANTÃO DE 24HS/DIA) NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA RIBEIRO & RIBEIRO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA	345,000 345,000	2.838,150 2.771,850	979.161,75 956.288,25
		Valores médios :	2.805,000	967.725,00
047301	ENFERMEIROS(AS)(PLANTÃO DE 12HS/DIA) NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA RIBEIRO & RIBEIRO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA	1.843,000 1.843,000	404,380 395,620	745.272,34 729.127,66
		Valores médios :	400,000	737.200,00
113740	ACOMPANHAMENTO MÉDICO P/ TRANSFERÊNCIA DE PACIENTE NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA RIBEIRO & RIBEIRO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA	120,000 120,000	676,660 723,340	81.199,20 86.800,80
		Valores médios :	700,000	84.000,00
741	ACOMPANHAMENTO ENFERMEIRO(a) P/ TRANSFERÊNCIA DE PACIENTE NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA RIBEIRO & RIBEIRO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA	120,000 120,000	171,670 128,330	20.600,40 15.399,60
		Valores médios :	150,000	18.000,00
113717	MÉDICO CARDIOLOGISTA (CONSULTA) NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA RIBEIRO & RIBEIRO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA	400,000 400,000	124,200 91,800	49.680,00 36.720,00
		Valores médios :	108,000	43.200,00
113718	MÉDICO PEDIATRA (CONSULTA) NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA RIBEIRO & RIBEIRO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA	480,000 480,000	116,140 99,860	55.747,20 47.932,80
		Valores médios :	108,000	51.840,00
077881	MÉDICO ENDOSCOPISTA (MENSAL) NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA RIBEIRO & RIBEIRO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA	12,000 12,000	9.004,040 10.467,960	108.048,48 125.615,52
		Valores médios :	9.736,000	116.832,00

rpl12


Cassio Franco de Lima
Chefe de Setor de Compras e Suprimentos
Decreto Nº 037/2023

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
113726	MÉDICO ULTRASSONOGRAFISTA (EXAMES)			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	3.360,000	90,000	302.400,00
	RIBEIRO & RIBEIRO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA	3.360,000	50,000	168.000,00
		Valores médios :	70,000	235.200,00
113733	FARMACÉUTICO (MÊS)			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	12,000	3.517,330	42.207,96
	RIBEIRO & RIBEIRO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA	12,000	3.491,830	41.901,96
		Valores médios :	3.504,580	42.054,96
113734	NUTRICIONISTA (MÊS)			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	12,000	3.522,710	42.272,52
	RIBEIRO & RIBEIRO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA	12,000	3.486,450	41.837,40
		Valores médios :	3.504,580	42.054,96
113742	MÉDICO CLINICO GERAL I (MÊS)- FUS			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	12,000	16.308,050	195.696,60
	RIBEIRO & RIBEIRO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA	12,000	16.184,810	194.217,72
		Valores médios :	16.246,430	194.957,16
113743	MÉDICO CLINICO GERAL II (MÊS)- FUS			
	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	12,000	16.308,050	195.696,60
	RIBEIRO & RIBEIRO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA	12,000	16.184,810	194.217,72
		Valores médios :	16.246,430	194.957,16

rp112


Cassio Franco de Lima
 Chefe de Setor de Compras e Suprimentos
 Decreto Nº 037/2023



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

NP TECNOLOGIA E GEST+O DE DADOS LTDA

047291	MÉDICO CLINICO GERAL (PLANTÃO DE 24HS/DIA)	446,000	2.982,810	1.330.333,26
047297	MÉDICO CIRURGIÃO (PLANTÃO DE 24HS/DIA)	446,000	3.385,710	1.510.026,66
113714	MÉDICO CIRURGIAS ELETIVAS PLANTÃO 12Hs	388,000	2.353,620	913.204,56
077877	MÉDICO OBSTETRA (PLANTÃO DE 24HS/DIA)	446,000	2.838,000	1.265.748,00
113715	MÉDICO PSIQUIATRA(PLANTÃO DE 24HS/DIA)	86,000	2.801,020	240.887,72
113740	ACOMPANHAMENTO MÉDICO P/ TRANSFERÊNCIA DE PACIENTE	120,000	676,660	81.199,20
077881	MÉDICO ENDOSCOPISTA (MENSAL)	12,000	9.004,040	108.048,48
Total do(s) item(ns) :				5.449.447,88

RIBEIRO & RIBEIRO SERVIÇOS M+DICOS LTDA

113716	MÉDICO ANESTESISTA (PLANTÃO DE 24HS/DIA)	345,000	2.771,850	956.288,25
047301	ENFERMEIROS(AS)(PLANTÃO DE 12HS/DIA)	1.843,000	395,620	729.127,66
113741	ACOMPANHAMENTO ENFERMEIRO(a) P/ TRANSFERÊNCIA DE PACIENTE	120,000	128,330	15.399,60
113717	MÉDICO CARDIOLOGISTA (CONSULTA)	400,000	91,800	36.720,00
113718	MÉDICO PEDIATRA (CONSULTA)	480,000	99,860	47.932,80
113726	MÉDICO ULTRASSONOGRAFISTA (EXAMES)	3.360,000	50,000	168.000,00
113733	FARMACÊUTICO (MÊS)	12,000	3.491,830	41.901,96
113734	NUTRICIONISTA (MÊS)	12,000	3.486,450	41.837,40
113742	MÉDICO CLINICO GERAL I (MÊS)- FUS	12,000	16.184,810	194.217,72
113743	MÉDICO CLINICO GERAL II (MÊS) - FUS	12,000	16.184,810	194.217,72
Total do(s) item(ns) :				2.425.643,11
Total geral :				7.875.090,99

rp12


Cassio Franco de Lima
Chefe de Setor de Compras e Suprimentos
Decreto Nº 037/2023



Pará
Governo Municipal de Mãe do Rio

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

047291	MÉDICO CLINICO GERAL (PLANTÃO DE 24HS/DIA)	446,0000	3.000,000	1.338.000,00
047297	MÉDICO CIRURGIÃO (PLANTÃO DE 24HS/DIA)	446,0000	3.400,000	1.516.400,00
113714	MÉDICO CIRURGIAS ELETIVAS PLANTÃO 12Hs	388,0000	3.400,000	1.319.200,00
077877	MÉDICO OBSTETRA (PLANTÃO DE 24HS/DIA)	446,0000	3.188,000	1.421.848,00
113715	MÉDICO PSIQUIATRA(PLANTÃO DE 24HS/DIA)	86,0000	2.805,000	241.230,00
113716	MÉDICO ANESTESISTA (PLANTÃO DE 24HS/DIA)	345,0000	2.805,000	967.725,00
047301	ENFERMEIROS(AS)(PLANTÃO DE 12HS/DIA)	1.843,0000	400,000	737.200,00
113740	ACOMPANHAMENTO MÉDICO P/ TRANSFERÊNCIA DE PACIENTE	120,0000	700,000	84.000,00
113741	ACOMPANHAMENTO ENFERMEIRO(a) P/ TRANSFERÊNCIA DE PACIENTE	120,0000	150,000	18.000,00
113717	MÉDICO CARDIOLOGISTA (CONSULTA)	400,0000	108,000	43.200,00
113718	MÉDICO PEDIATRA (CONSULTA)	480,0000	108,000	51.840,00
077881	MÉDICO ENDOSCOPISTA (MENSAL)	12,0000	9.736,000	116.832,00
113726	MÉDICO ULTRASSONOGRAFISTA (EXAMES)	3.360,0000	70,000	235.200,00
113733	FARMACÊUTICO (MÊS)	12,0000	3.504,580	42.054,96
113734	NUTRICIONISTA (MÊS)	12,0000	3.504,580	42.054,96
113742	MÉDICO CLINICO GERAL I (MÊS)- FUS	12,0000	16.246,430	194.957,16
113743	MÉDICO CLINICO GERAL II (MÊS) - FUS	12,0000	16.246,430	194.957,16
			Total :	8.564.699,24


Cassio Franco de Lima
Chefe de Setor de Compras e Suprimentos
Decreto Nº 037/2023